
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD
ODSH
Klasa Jiří Ing.
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Bankovní spojení:
Tel.: 386720134

KUJCP019PX1B

DIČ: CZ70890650 

E-mail: klasa@kraj-jihocesky.cz
199783072 / 0300 IČ: 70890650 

Fax: 386359050

Dodavatel:
IČ: 60192615 DIČ: CZ60192615 
Datart International, a. s.
Pemerova 149/35 
18600 Praha 8

OBJEDNÁVKA
Číslo obj.:

001063/2016

Telefon:Ze dne: Vyřizuje:
v

Smucr Pavel Ing. 38672051225.08.2016

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:
Videokamery GOPRO HERO Session a wifi dálkové ovladače GOPRO SMART REMOTE 
Objednáváme u Vás tyto produkty:
10 ks videokamer GOPRO HERO SESSION, cena za kus 6 490,- Kč vč. DPH
10 ks wifi dálkových ovladačů GOPRO SMART REMOTE, cena za kus 2 399,- Kč vč. DPH

CENA CELKEM: 88 890,- Kč.

Fakturační adresa:
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu t Chfcof dopravy^ _ 

í: te-podáfetvi ^
r^sďona 13&K/2

^ SliC/pv-iCS (17
i ’

Klása Jiří Ing.
vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- KČ bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz 
Informace pro plátce DPH
Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.



0

Bočkayová Jitka

Šmucr Pavel
25. srpna 2016 10:42
Bočkayová Jitka
FW: DATART.CZ - Vaše objednávka č. 160189250

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

S pozdravem

& Ing. Pavel Šmucr
Odděleni silniční dopravy
Odbor dopravy a silničního hospodářství
Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice
ID DS: kdib3rr
smucr@kraj-jihocesky.cz
tel: 386 720 512

Jihočeský kraj

*
Jlinf&chý

J*f . jspsí Mm

From: objednavka@datart.cz [mailto:objednavka@datart.cz] 
Sent: Thursday, August 25, 2016 10:42 AM 
To: Šmucr Pavel <smucr@kraj-jihocesky.cz>
Subject: DATART.CZ - Vaše objednávka č. 160189250

NotebookyLED televize Pračky Chladničky

Dobrý den,
děkujeme za Vaši objednávku v internetovém obchodě DATART.cz.

Prosíme, překontrolujte si pečlivě údaje o dodací a fakturační adrese a v případě 
nepřesností nás neprodleně kontaktujte.

Vaše objednávka se již zpracovává. Po připsání platby na náš účet se s Vámi spojí naše 
klientské centrum a domluví podrobnosti termínu dodání zboží, dopravy a našich služeb.

Příkaz k úhradě:
Číslo účtu: 17976093/0300 
Částka: 88890.00 
Variabilní symbol: 160189250 
Platební systém: http://www.csob.cz

Jako specifický symbol doporučujeme použít číslo Vašeho telefonu.

[Strana]



Objednávka (číslo: 160189250) 25.08.2016

Zboží (Ks)Cena

GOPRO HERO SESSION (10 )6 490,- KČ

GOPRO SMART REMOTE(WI-FI DÁLKOVÝ OVLA... (10 )2 399,- KČ 

DOPRAVA KURÝREM DPD (1 )ZDARMA

Celková cena za zboží a služby: 88890.00 Kč

Způsob dopravy a platby

Způsob doručení: Doprava kurýrem DPD

Platební metoda: ČSOB

Dodací adresa

Firma: Jihočeský kraj

Jméno: Pavel

Příjmení: Šmucr

Ulice: U Zimního stadionu 1952/2

Město: České Budějovice

PSČ: 37001

Země:

Fakturační adresa ... '

Firma: Jihočeský kraj

Jméno: Pavel

Příjmení: Šmucr

Ulice: U Zimního stadionu 1952/2

Město: České Budějovice

PSČ: 37001

Země:

Ostatní

[Strana]



Mobil: +

E-mail: smucr@kraj-jihocesky.cz

Výtah: NE

Dodat najednou: ANO

Kontaktovat nás můžete na infolince Datart na čísle 810 328 278.
Pracovní doba našeho klientského centra je pondělí až patek od 8:30 do 21:00 hodin, o
víkendech od 9:00 do 21:00 hodin.

Přejeme Vám hezký den a děkujeme za nákup v internetovém obchodě DATART.cz.

Detail Vaší objednávky si můžete prohlednout na:
https://www.datart.cz/mui datart/obiednavkv/index.html?order id=160189250-8GE7QH.

Platné znění Všeobecných obchodních podmínek naleznete zde

Odstoupení od smlouvy

Infolinka DATART 810 328 278 (810 DATART)

Služby
• Doprava DATART
■ Prodloužená záruka
• Pojištění výrobků
• Záruka bleskové výměny

Čerta
• Jak zaplatit - platební metody
• Nákup na splátky
• Záruka nejnižší ceny
• MůjDATART

Sortiment
• TV, audio, video
• Velké spotřebiče
• Malé spotřebiče
■ PC. tablety, mobily

[Strana]



>

Bližší informace Vám rádi poskytneme na zákaznické lince DATART (810 328 278) popř. je
naleznete na www.datart.cz.

[Strana]


